TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2024

 PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 027/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante na Lei Federal n.º 14.133, de 01 de
abril de 2021 e alterações posteriores, torna público o resultado da licitação
modalidade Pregão Eletrônico n.º 027/2024, Processo Administrativo n.º 086/2024,
que teve por objeto, receber proposta para a aquisição de veículos automotores
tipo SUV e tipo Pick-up cabine dupla, em atendimento a Secretária Municipal de
Saúde de Jateí/MS”, com as dotações e demais especificações contidas no Termo
de Referência, Estudo Técnico Preliminar e Edital, do tipo menor preço por item e
resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR em favor das empresas: KAMPAI MOTORS
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 03.583.836/0001-54, para o item 24314, no valor
total de R$ 366.150,00 (trezentos e sessenta e seis mil, cento e cinquenta reais);
NAVESA MERCANTIL DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
10.953.767/0002-70, para o item 24399, no valor total de R$ 266.000,00
(duzentos e sessenta e seis mil reais).

Jateí/MS, 17 de julho de 2024.

Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal